



عراقچی در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه: ایران همزمان با فشار حداکثری مذاکره نمی‌کند

عکس: AP



المیادین به نقل از یک منبع دیپلماتیک با اشاره به دیدار سرگی لاوروف وزیرخارجه روسیه با مسعود پزشکیان در تهران، نوشت که تهران به وزیر خارجه روسیه گفته هرگز با شروط دولت کنونی آمریکا وارد مذاکره نمی‌کند.

می‌کنیم و این مذاکرات می‌تواند ادامه یابد و من فکر می‌کنم از این طریق نیز می‌توانیم به نتیجه برسیم.»

عراقچی با یادآوری اینکه در خصوص برنامه هسته‌ای خود در حال حاضر در حال مذاکره با سه کشور اروپایی هستیم، ادامه داد: «ما در حال رازبازی نزدیک با روسیه و چین هستیم و به گفت‌وگوهای خود با سایر کشورهای علاقه‌مند ادامه می‌دهیم. طبیعی است که دیدگاه‌های ما توسط این کشورها به دولت آمریکا منتقل خواهد شد.»

در همین حال خبرگزاری المیادین روز گذشته به نقل از یک منبع دیپلماتیک با

اشاره به دیدار سرگی لاوروف وزیرخارجه روسیه با مسعود پزشکیان در تهران، نوشت: «یک منبع دیپلماتیک اعلام کرده است که تهران به وزیر خارجه روسیه گفته که هرگز با شروط دولت کنونی آمریکا وارد مذاکره هسته‌ای با واشنگتن نخواهد شد.»

المیادین در ادامه به نقل از این منبع دیپلماتیک آورده است: «لاوروف در سفر به تهران آمادگی خود را برای پیشبرد مذاکرات هسته‌ای از طریق کانال‌های دیپلماتیک با واشنگتن اعلام کرد و تهران با وجود استقبالش از ابتکار عمل روسیه به لاوروف تأکید کرد که هرگز با شروط دولت ترامپ وارد مذاکره با واشنگتن نخواهد شد.»

رایزنی‌های منطقه‌ای عراقچی در جده



سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان روز جمعه و در حاشیه نشست اضطراری وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی با همتایان خود از کشورهای عربستان، مصر، ترکیه، عمان و تونس دیدار و گفت‌وگو کرد.

عراقچی در دیدار با فیصل بن فرحان وزیرامور خارجه عربستان سعودی با مرور وضعیت روابط دوجانبه ایران - عربستان، بر عزم دو کشور برای پیشبرد هدف مشترک رهبران دو کشور جهت توسعه مناسبات در همه عرصه‌ها تأکید کردند. وزیر امورخارجه کشورمان همچنین در دیدار با هاکان فیدان وزیر خارجه ترکیه با اشاره به تحولات خطرناک در حال وقوع در سوریه، مسئولیت حاکمان جدید سوریه برای صیانت از امنیت و جان همه گروه‌ها و اقشار مردم سوریه را خاطرنشان و تأکید کرد که ناامنی و بی‌ثباتی در سوریه فقط به نفع رژیم صهیونیستی و موجب سوءاستفاده گروه‌ها و عناصر تروریستی و افراطی خواهد بود.

وزیر امور خارجه کشورمان روابط دوجانبه ایران-ترکیه را رابطه‌ای ممتاز و مبتنی بر منافع متقابل دو ملت بزرگ مسلمان و همسایه دانست و تصریح کرد، حفظ و صیانت از این روابط مسئولیت مشترک مقام‌های هر دو کشور است. وزیر خارجه ترکیه نیز با اشاره به اهمیت بالای روابط دوجانبه ترکیه-ایران، بر عزم و اراده رهبران این کشور نسبت به حفظ و ارتقای مناسبات دوجانبه در زمینه‌های مختلف تأکید کرد.

عراقچی همچنین در دیدار با «بدر عبدالعاطی» وزیر خارجه مصر با تأکید بر موضع مشترک دو کشور در رد هرگونه طرحی که منضم کوجاندن اجباری مردم غزه و پیشبرد توطئه پاکسازی قومی و امحای فلسطین باشد، استمرار و تعمیق همبستگی امت اسلامی و جامعه جهانی با مردم فلسطین برای رهایی از اشغالگری و بازسازی باریکه غزه را لازمه حمایت از فلسطین دانستند. سکندار دستگاه دیپلماسی کشورمان طی دیدار با سید بدر البوسعیدی وزیر خارجه عمان با اشاره به رابطه خوب و ریشه‌دار ایران-عمان، تصریح کرد که راهی از اشغالگری و بازسازی باریکه غزه را لازمه حمایت از فلسطین دانستند. نیست و آماده تعمیق مناسبات در همه حوزه‌های مورد علاقه دو کشور است. وزیر امورخارجه کشورمان همچنین در حاشیه این اجلاس با محمدعلی النقطی وزیر امور خارجه تونس دیدار کرد و طرفین در این ملاقات بر عزم مشترک رهبران دو کشور برای ارتقای مناسبات دوجانبه قیامین دو ملت مسلمان در همه زمینه‌ها تأکید کردند.

ایران به دلایل مختلف از طریق عملیات نظامی قابل تخریب نیست.

دلیل اول این است که این یک فناوری است که ما به آن دست یافته‌ایم و این فناوری در مغزا است و نمی‌توان آن را بمباران کرد. دوم اینکه تأسیسات هسته‌ای ایران در بسیاری از نقاط مختلف کشور پراکنده شده و به درستی محافظت می‌شوند و ما مطمئن هستیم که قابل تخریب نیستند. سوم، ما توانایی پاسخگویی بسیار قوی و به شیوه‌ای کاملاً متناسب و متوازن را داریم. خود اسرائیلی‌ها و دیگران در منطقه می‌دانند که هر اقدامی علیه ایران با اقدامی مشابه علیه اسرائیل مواجه خواهد شد.»

وزیر خارجه با بیان اینکه من فکر می‌کنم که تهدید جنگ علیه ایران تهدیدی است که فقط در مورد آن صحبت می‌شود، افزود: «اگر اسرائیلی‌ها یا دیگران مطمئن بودند که از طریق حمله نظامی به اهداف خود می‌رسند، تاکنون این کار را انجام داده بودند، اما چنین امکانی عملی نیست.

اگر حمله‌ای به ایران صورت گیرد، این حمله می‌تواند به یک آتش‌سوزی گسترده در منطقه تبدیل شود. این خواسته اسرائیل است که کشورهای دیگر منطقه را درگیر جنگ کند. این خواسته اسرائیل است که آمریکا را به جنگ بکشد.»

ارسال کرده و درخواست مذاکره داده است. تارنمای آکسیوس در این زمینه نوشت: «ترامپ در نامه خود مدعی شده است که ایران به هر طریق نباید سلاح هسته‌ای داشته باشد.»

با این حال نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد روز جمعه در پاسخ به سؤال رسانه‌ها مبنی بر نامه ادعایی رئیس جمهوری آمریکا تصریح کرد: «تاکنون چنین نامه‌ای دریافت نکرده‌ایم.» همزمان با این تحولات رسانه‌های خبری غرب از ارسال نامه ترامپ به رهبر ایران در روز پنجشنبه خبر داده‌اند.

نامه‌ای که به نظر می‌رسد رئیس جمهوری آمریکا ترجیح داده در آن خواسته‌های زیادۀ ایران و به موازات آن ادبیات تهدیدآمیز خود را تکرار کند.

هشدار به ماجراجویی تل آویو

اما آنچه در پشت تهدیدات ادعایی پررنگ شده، اخبار چسته گریخته‌ای است که از سوی محافل صهیونیستی منتشر می‌شود و از تصمیم تل آویو به ماجراجویی جدید علیه تأسیسات هسته‌ای ایران خبر می‌دهد. خبرهایی که وزیر خارجه ایران در گفت‌وگوی خود با خبرگزاری فرانسه به آنها واکنش نشان داد و گفت: «ببینید، اول از همه، برنامه هسته‌ای

سیاست خارجی

تهران بار دیگر تأکید کرد که به زبان تهدید پاسخ نمی‌دهد. این را سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه (AFP) مطرح و صریحاً تأکید کرد: «اگر آمریکا بخواهد به توافق هسته‌ای جدیدی با ایران بازگردد، طبیعتاً باید شرایط یک مذاکره عادلانه و منصفانه را رعایت کند.»

عراقچی در این گفت‌وگو که در کنسولگری ایران در جده و بعد از بیستمین اجلاس اضطراری وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه تا زمانی که دولت آمریکا به فشارهای خود ادامه دهد، ایران نیز به مقاومت خود ادامه خواهد داد، افزود: «ایران تحت رویکرد ترامپ در تشدید تحریم‌ها، با ایالات متحده تعامل نخواهد کرد و تا زمانی که آنها به سیاست فشار حداکثری و تهدیدهای خود ادامه دهند، وارد هیچ مذاکره مستقیمی با آمریکا نخواهیم شد.»

اظهارات عراقچی پس از آن مطرح شد که ترامپ روز جمعه در گفت‌وگو با «فاکس بیزنس» مدعی شد نامه‌ای به رهبرعالی ایران

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

شماره مناقصه ۶۸/۰۳/۸۶

عملیات تهیه، تأمین مصالح، حمل و ساخت و نصب و اجرای تکمیل عملیات اجرایی شامل رشته‌های ابنیه، تأسیسات مکانیکی و تأسیسات الکتریکی و زیرساخت IT ساختمان اداری-تجاری ظفر بانک مسکن واقع در استان تهران، طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و پیوست قرارداد

۱-نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:

بانک مسکن به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهارراه اسفندیار، خیابان ارمغان شرقی، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات، تلفن: ۲۶۲۰۵۷۳۸ و ۷۵۳۵۸۳۱۱

۲-نوع، کمیت و کیفیت خدمات (موضوع مناقصه):

عملیات تهیه، تأمین مصالح، حمل و ساخت و نصب و اجرای تکمیل عملیات اجرایی شامل رشته‌های ابنیه، تأسیسات مکانیکی و تأسیسات الکتریکی و زیرساخت IT ساختمان اداری-تجاری ظفر بانک مسکن واقع در استان تهران

۳-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ ۵۰٫۳۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ (پنجاه میلیارد و سیصد میلیون) ریال که لازم است به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به‌حساب شماره ۸۴۴۹/۸ به‌نام اداره کل حسابداری یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن ارائه گردد.

۴-توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ می‌باشد.

بانک مسکن

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

مناقصه شماره ۳۵-۱۴۰۳-۱۳۱۴ شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۸۶

شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید:

- شرح پروژه:** تأمین و راهبری یک فروند شناور تندرو مسافربری فراساحلی (OCB) برای مدت ۳ سال در منطقه پارس جنوبی مطابق با مشخصات فنی ذکر شده در اسناد مناقصه
- شرایط مناقصه‌گر:**
 - داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
 - ارائه تعهدنامه رعایت الزامات HSE در سربرج شرکت و وفق فرمت مورد تأیید مناقصه‌گزار.
 - دارا بودن ظرفیت آماده به کار آزاد با ارائه خوداظهاری در سربرج شرکت، وفق فرمت مورد تأیید مناقصه‌گزار.
 - توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۰۱٫۸۷۳ پیورو به‌صورت وجه نقد و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی از بانک‌های معتبر و مورد تأیید کارفرما (بجز بانک پاسارگاد)، مطابق با آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۹۴
 - ارائه اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبتی به‌ات‌مدیره شرکت.
 - ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا حسابداران رسمی ذی‌صلاح مربوط به سال ۱۴۰۲ به‌همراه تأییدیه ثبت صورت‌های مالی حسابرسی شده در سامانه پردیس جهت تأیید اصالت گزارش.
 - برآورد کارفرما برای اجاره دایمی سه ساله یک فروند شناور تندرو

» در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۸۳۷۶۲۰۴-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

» اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۱۴۵۶-۰۲۱

شرکت نفت و گاز پارس- روابط عمومی

۱۸۹۲۸۷۷

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

با موضوع خرید و اعمال لایسنس سه ساله، ارائه خدمات فنی،

پشتیبانی، گارانتی و به روزرسانی دو دستگاه تجهیز تنظیم‌کننده بار F۵

سازمان امور مالیاتی کشور

سازمان امور مالیاتی کشور در نظر دارد در اجرای قانون برگزاری مناقصات نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با موضوع خرید و اعمال لایسنس سه ساله، ارائه خدمات فنی، پشتیبانی، گارانتی و به روزرسانی دو دستگاه تجهیز تنظیم‌کننده بار F۵ سازمان امور مالیاتی کشور به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۱ کارفرما: سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی؛ میدان امام خمینی، خیابان باب همایون، خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور.

۲ مشخصات کلی پروژه عبارت است از: خرید و اعمال لایسنس سه ساله، ارائه خدمات فنی، پشتیبانی، گارانتی و به روزرسانی دو دستگاه تجهیز تنظیم‌کننده بار F۵ سازمان امور مالیاتی کشور.

۳ میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ ۳٫۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (سه میلیارد و پانصد میلیون ریال) مقطوع و به‌صورت واریز نقدی به‌شماره حساب ۴۰۰۱۰۰۱۰۷۱۴۳۵۱۳ شماره شبای ۴۰۰۱۰۰۰۴۰۰۱۰۰۰۰۷۱۴۳۵۱۳ به‌نام سازمان امور مالیاتی کشور و یا ضمانت‌نامه معتبر (بدون قید و شرط) دریافت خواهد شد.

۴ مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول (تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲) از طریق مراجعه به پایگاه ملی مناقصات به نشانی www.iets.mporg.ir و به سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir می‌باشد.

۵ مناقصه‌گران می‌بایست پاکت‌های پیشنهادی خود را به دو صورت: فیزیکی (فقط پاکت الف) به نشانی: تهران، میدان امام خمینی، خیابان باب همایون، خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور، طبقه اول، اداره کل امور پشتیبانی، اداره امور اجرایی قراردادها، اتاق ۱۲۸ تلفن: ۳۹۹۰۳۹۵۰ و همچنین به‌صورت الکترونیکی (هر سه پاکت الف، ب و ج) از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ ارسال نمایند.

۶ زمان گشایش پاکت‌های پیشنهادی (الف، ب و ج) به دو صورت فیزیکی و الکترونیکی از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت رأس ساعت ۱۱:۰۰ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ در محل اتاق جلسات واقع در طبقه دوم سازمان به آدرس مذکور می‌باشد.

سازمان امور مالیاتی کشور

۴۲۵۵-۱۸۹۳۳۲۶

پذیرش آگهی‌های روزنامه ایران

۱۸۷۷

ایران
روزنامه